
取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

1

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

かぶ　　　　
その他菜類　
ほうれん草　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
レタス　　　
その他洋菜類
ピーマン　　
かんしょ　　
つまもの類　
しいたけ　　
すだち　　　
すだち　　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県

172
438
311
1,020
767
197
531
566
221
166
442
424
2,644

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

370
337
728
188
183
1,400
106
32

1,025
30
67
42
113
4,621

0

4,621

4,621

金額 委買

委託
委託
委託
委託
買付
買付
委託
委託
買付
委託
委託
委託
買付

税込

税込

1.0
1.0
4.0
3.0
3.0
10.0
1.0
1.0
5.0
1.0
0.1
1.0
1.0

216

1,728

3,456
2,380
864

1,590

130
540
3,780

181
540
1,296
3,996
2,700
1,940
486
576
1,080
173
32
378
3,672
367

0

367

367

162
432
972
810
972
1,840
135
504
1,025
130
27

2,484

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

2

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
ぶんたん　　
ぽんかん　　
いちご　　　
いちご　　　
いちご　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
高知県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県

328
276
173
1,860
1,224
918

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

280
2,080
474
0

1,314
3

4,151

0

4,151

4,151

金額 委買

買付
買付
買付
委託
買付
買付

税込

税込

10.0
1.0
1.0
0.2
0.2
1.0

389
238

400
920

4,100
259
173
373
221
918
568

0

568

568

4,000
248
171

191

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

3

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
だいこん　　
かぶ　　　　
かぶ　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
ごぼう　　　
ごぼう　　　
ごぼう　　　
たけのこ　　
れんこん　　
れんこん　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
その他菜類　
その他菜類　
その他菜類　
キャベツ　　
キャベツ　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
みつば　　　
にら　　　　
セルリー　　
セルリー　　
カリフラワー
カリフラワー
ブロッコリ－
ブロッコリ－
レタス　　　
レタス　　　
その他洋菜類
サニーレタス
サニーレタス
サニーレタス
きゅうり　　
きゅうり　　
かぼちゃ　　
かぼちゃ　　
トマト　　　
トマト　　　
トマト　　　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ししとう　　
さやえんどう
さやえんどう
かんしょ　　
かんしょ　　

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
長崎県
熊本県
鹿児島県
中　国　　　
青森県
茨城県
中　国　　　
大分県
徳島県
徳島県
兵庫県
兵庫県
徳島県
徳島県
茨城県
徳島県
福岡県
徳島県
徳島県
広島県
徳島県
徳島県
高知県
鳥取県
大分県
中　国　　　
三重県
高知県
静岡県
大分県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
静岡県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
メキシコ　　
ニュージーラ
徳島県
徳島県
長崎県
徳島県
徳島県
熊本県
熊本県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

73
0

142
97
173
230
223
157
281
270
194
2,052
421
114
80
80
77
61
288
378
648
70
106
1,620
645
684
1,080
612
502
342
3,024
1,023
374
3,240
117
0

235
0

205
205
648
408
314
116
364
150
216
189
393
0

583
701
0

620
558
2,376
1,656

0
245
237

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
愛知県
愛知県
大阪府
京都府
大阪府
兵庫県
大阪府
徳島県
徳島県
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
福岡県
兵庫県
京都府
高知県
大阪府
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
兵庫県
兵庫県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

3,930
0
80
-20
50
300
1,230
60
90
300
20
10
943
545
744
-744
2,850
135
15
12
40

3,540
1,470

6
326
-222
45
33
132
30
4

125
50
0

234
0

1,536
0

1,400
-1,400

6
140
348
-84

1,163
20
30
40
378
0
34
155
0

603
165
3
18
0

2,204
-1,429

金額 委買

委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付

10.0
10.0
1.0
1.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
15.0
15.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
3.0
3.0
3.0
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
6.0
6.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
10.0
10.0
4.0
4.0
4.0
0.2
0.2
0.2
0.2
1.0
1.0
1.0
5.0
5.0

1,080
162

2,590

281

648

1,290

970

2,721
2,700

576

1,080

1,080
1,296
3,240
3,960
2,480
2,480

1,728
1,620
1,944

2,050

3,024
1,512

162
144

2,255
2,255

920
650
130
162
1,730
2,480
2,480
1,570
184
270
194
2,052
540
540
1,290
1,290
1,185
1,185
432
378
648
860
760
4,860
810
810
3,240
612
504
342
3,024
1,058
378
3,240
540
540
2,160
2,160
2,050
2,050
648
1,620
1,188
1,404
1,890
1,890
2,160
1,940
1,404
1,296
2,332
151
151
122
112
2,376
1,728
1,836
1,080
1,080

650
540

130

1,730
1,940

173

324
324
990
990
750
975
0

650
650

468

972
356

486
486
1,800
1,800
1,940
1,940

864
1,188
1,730
1,835

1,840
1,296
1,188

140
130

1,080
1,728
1,025
1,025

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

4

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

馬鈴薯　　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
にんにく　　
にんにく　　
にんにく　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
しいたけ　　
しいたけ　　
しめじ茸　　
しめじ茸　　
他きのこ類　
他きのこ類　
すだち　　　
すだち　　　
野菜加工品　
野菜加工品　
野菜加工品　
※野菜小計※

鹿児島県
兵庫県
兵庫県
徳島県
中　国　　　
中　国　　　
青森県
青森県
中　国　　　
高知県
高知県
中　国　　　
愛知県
兵庫県
徳島県
高知県
高知県
高知県
大分県
韓　国　　　
徳島県
徳島県
広島県
福岡県
長野県
福岡県
徳島県
徳島県
茨城県
京都府
中　国　　　

367
319
0

293
140
140
3,240
2,599
490
1,375
1,327
638
5,940
97

4,500
702
547
4,176
2,238
1,188
902
489
1,188
594
864
1,188
2,138
2,138
3,240
3,120
318

大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
兵庫県
京都府
大阪府
大阪府
徳島県
高知県
奈良県
京都府
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
大阪府
兵庫県
徳島県
徳島県
大阪府
大阪府
長野県
香川県
徳島県
徳島県
奈良県
京都府
福岡県

900
70
0

440
80
440
9
31
90
17
42
33
1
90
4
2
19
12
73
60
922
-55
21
24
18
6

113
-113
6
5
36

25,089

金額 委買

買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付

10.0
20.0
20.0
20.0
20.0
20.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

8,200
6,920

2,808
497
1,377

756

4,644

6,480
24,840

140
151

3,780
3,780

4,100
7,120
7,120
6,040
2,800
2,800
3,240
2,484
486
1,350
1,350
594
5,940
97

4,428
702
702
3,888
756
1,188
108
108
1,188
594
864
1,188
3,024
3,024
3,240
3,888
1,080
252

3,130
6,040
6,040
4,320

1,323
1,296

4,320
324
324
3,456
324

97
97

324
324

2,160
348

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

5

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
※漬物小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

愛知県
和歌山県
和歌山県
中　国　　　
中　国　　　

414
302
2,484
1,080
743

愛知県
和歌山県
鳥取県
大阪府
鳥取県

12
15
2
2
14
45

0

25,134

25,134

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0 1,728

414
302
2,484
1,080
621
617

0

252

252

540

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

6

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
みかん　　　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
八朔　　　　
八朔　　　　
ぶんたん　　
ぶんたん　　
ぶんたん　　
ぽんかん　　
ぽんかん　　
ぽんかん　　
オレンジ　　
ぶどう　　　
いちご　　　
いちご　　　
いちご　　　
いちご　　　
いちご　　　
その他メロン
バナナ　　　
パイン　　　
キウイ　　　
キウイ　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
高知県
愛媛県
高知県
高知県
アメリカ　　
オーストラリ
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
熊本県
フィリピン　
フィリピン　
徳島県
徳島県

269
205
281
0

1,656
990
561
792
567
113
0

269
269
231
147
154
154
508
614

18,000
1,233
894
1,133
894
713
282
385
595
571

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
香川県
香川県
愛媛県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
愛媛県
徳島県
高知県
兵庫県
兵庫県
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
岡山県
京都府
兵庫県
徳島県
徳島県

13,011
-3,179
195
0
15
117
100
15
400
660
0

-2,080
2,080
190
170
-474
474
34
100
0

2,611
3

-2,091
-3
15
13
110
333
-72

12,747

0

12,747

12,747

金額 委買

委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付

税込

税込

10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.2
0.2
1.0
0.2
1.0
1.0
13.0
1.0
1.0
1.0

5,400
5,400
486
486

1,908
691
821

2,270
2,380
432
432
238
162
216
216

853

864

400
690
780

4,320
4,320
220
259
1,656
842
540
778
756
540
650
248
248
216
151
130
130
508
626
3,600
346
918
346
918
713
3,666
389
540
690
364

0

364

364

2,160
2,160

220

648

605
320
540
227
227
162
130
108
108

501

218
864
248
864

356
475
540

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

7

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

かんしょ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県 249徳島県 454
454

0

454

454

金額 委買

買付

税込

税込

5.0 1,945 1,080
249

0

249

249

1,025

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

8

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

いちご　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県 1,300徳島県 738
738

0

738

738

金額 委買

買付

税込

税込

0.2 400 218
1,299

0

1,299

1,299

216

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

9

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他菜類　
キャベツ　　
ほうれん草　
にら　　　　
つまもの類　
しいたけ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県

270
70
297
1,080
4,465
557

徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県

16
280
40
5
5
65
411

0

411

411

金額 委買

委託
買付
委託
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
10.0
4.0
1.0
1.0
0.1

4,536
119

270
700
1,188
1,080
4,428
47
243

0

243

243

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

10

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月24日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
ぶんたん　　
いちご　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
高知県
徳島県

315
193
1,512

徳島県
高知県
徳島県

2,899
1,260
40

4,199

0

4,199

4,199

金額 委買

買付
買付
買付

税込

税込

10.0
1.0
0.2

205
303

4,720
194
302
290

0

290

290

3,750
162
302

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿


