





# 取扱高報告書

徳島市長 遠藤 彰良

殿

徳島市中央卸売市場 青果部卸売業者

徳島市北沖洲 4 - 1 - 3 8

徳島大同青果株式会社

代表取締役社長 橋口 愉

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第 6 3 条第 2 項の規定により報告します。

PAGE: \_\_\_\_\_ 3

2026年 02月 24日

相対

品名	産地	等級	出荷者	数量	金額	委買	売 買 価 格			
							高 値	中 値	安 値	
だいこん	徳島県	73	徳島県	3,930		委託	10.0		920	650
だいこん	徳島県	0	徳島県	0		買付	10.0	1,080	650	540
かぶ	徳島県	142	徳島県	80		委託	1.0	162	130	
かぶ	徳島県	97	徳島県	-20		買付	1.0		162	130
人参	長崎県	173	京都府	50		買付	10.0		1,730	
人参	熊本県	230	愛知県	300		買付	10.0		2,480	1,730
人参	鹿児島県	223	愛知県	1,230		買付	10.0	2,590	2,480	1,940
人参	中国	157	大阪府	60		買付	10.0		1,570	
ごぼう	青森県	281	京都府	90		買付	1.0	281	184	173
ごぼう	茨城県	270	大阪府	300		買付	1.0		270	
ごぼう	中国	194	兵庫県	20		買付	1.0		194	
たけのこ	大分県	2,052	大阪府	10		買付	1.0		2,052	
れんこん	徳島県	421	徳島県	943		委託	1.0		540	324
れんこん	徳島県	114	徳島県	545		買付	1.0	648	540	324
白菜	兵庫県	80	兵庫県	744		委託	15.0		1,290	990
白菜	兵庫県	80	徳島県	-744		買付	15.0		1,290	990
白菜	徳島県	77	徳島県	2,850		委託	15.0		1,185	750
白菜	徳島県	61	徳島県	135		買付	15.0	1,290	1,185	975
その他菜類	茨城県	288	高知県	15		買付	1.0		432	0
その他菜類	徳島県	378	徳島県	12		委託	1.0		378	
その他菜類	福岡県	648	高知県	40		買付	1.0		648	
キャベツ	徳島県	70	徳島県	3,540		委託	10.0		860	650
キャベツ	徳島県	106	徳島県	1,470		買付	10.0	970	760	650
ねぎ	広島県	1,620	高知県	6		買付	3.0		4,860	
ねぎ	徳島県	645	徳島県	326		委託	3.0	2,721	810	
ねぎ	徳島県	684	徳島県	-222		買付	3.0	2,700	810	
ねぎ	高知県	1,080	高知県	45		買付	3.0		3,240	
白ねぎ	鳥取県	612	高知県	33		買付	1.0		612	
白ねぎ	大分県	502	福岡県	132		買付	1.0	576	504	468
白ねぎ	中国	342	兵庫県	30		買付	1.0		342	
みつば	三重県	3,024	京都府	4		買付	1.0		3,024	
にら	高知県	1,023	高知県	125		買付	1.0	1,080	1,058	972
セルリー	静岡県	374	大阪府	50		買付	1.0		378	356
セルリー	大分県	3,240	大阪府	0		買付	1.0		3,240	
カリフラワー	徳島県	117	徳島県	234		委託	6.0	1,080	540	486
カリフラワー	徳島県	0	徳島県	0		買付	6.0	1,296	540	486
ブロッコリ-	徳島県	235	徳島県	1,536		委託	10.0	3,240	2,160	1,800
ブロッコリ-	徳島県	0	徳島県	0		買付	10.0	3,960	2,160	1,800
レタス	徳島県	205	徳島県	1,400		委託	10.0	2,480	2,050	1,940
レタス	徳島県	205	徳島県	-1,400		買付	10.0	2,480	2,050	1,940
その他洋菜類	静岡県	648	京都府	6		買付	1.0		648	
サニーレタス	徳島県	408	京都府	140		買付	4.0	1,728	1,620	
サニーレタス	徳島県	314	徳島県	348		委託	4.0	1,620	1,188	864
サニーレタス	徳島県	116	徳島県	-84		買付	4.0	1,944	1,404	1,188
きゅうり	徳島県	364	徳島県	1,163		委託	5.0		1,890	1,730
きゅうり	徳島県	150	徳島県	20		買付	5.0	2,050	1,890	1,835
かぼちゃ	メキシコ	216	兵庫県	30		買付	10.0		2,160	
かぼちゃ	ニュージーラ	189	兵庫県	40		買付	10.0		1,940	1,840
トマト	徳島県	393	徳島県	378		委託	4.0	3,024	1,404	1,296
トマト	徳島県	0	徳島県	0		買付	4.0	1,512	1,296	1,188
トマト	長崎県	583	京都府	34		買付	4.0		2,332	
ミニトマト	徳島県	701	徳島県	155		委託	0.2		151	140
ミニトマト	徳島県	0	徳島県	0		買付	0.2	162	151	130
ミニトマト	熊本県	620	京都府	603		買付	0.2	144	122	
ミニトマト	熊本県	558	徳島県	165		委託	0.2		112	
ししとう	高知県	2,376	高知県	3		買付	1.0		2,376	
さやえんどう	徳島県	1,656	徳島県	18		委託	1.0		1,728	1,080
さやえんどう	徳島県	0	徳島県	0		買付	1.0		1,836	1,728
かんしょ	徳島県	245	徳島県	2,204		委託	5.0	2,255	1,080	1,025
かんしょ	徳島県	237	徳島県	-1,429		買付	5.0	2,255	1,080	1,025

# 取扱高報告書

徳島市長 遠藤 彰良

殿

徳島市中央卸売市場 青果部卸売業者

徳島市北沖洲 4 - 1 - 3 8

徳島大同青果株式会社

代表取締役社長 橋口 愉

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第 6 3 条第 2 項の規定により報告します。

PAGE: \_\_\_\_\_ 4

2026年 02月 24日 相対

品名	産地	等級	出荷者	数量	金額	委買	売 買 価 格			
							高 値	中 値	安 値	
馬鈴薯	鹿児島県	367	大阪府	900		買付	10.0		4,100	3,130
たまねぎ	兵庫県	319	徳島県	70		委託	20.0		7,120	6,040
たまねぎ	兵庫県	0	徳島県	0		買付	20.0	8,200	7,120	6,040
たまねぎ	徳島県	293	徳島県	440		委託	20.0	6,920	6,040	4,320
たまねぎ	中 国	140	大阪府	80		買付	20.0		2,800	
たまねぎ	中 国	140	兵庫県	440		買付	20.0		2,800	
にんにく	青森県	3,240	京都府	9		買付	1.0		3,240	
にんにく	青森県	2,599	大阪府	31		買付	1.0	2,808	2,484	
にんにく	中 国	490	大阪府	90		買付	1.0	497	486	
しょうが	高知県	1,375	徳島県	17		買付	1.0	1,377	1,350	1,323
しょうが	高知県	1,327	高知県	42		委託	1.0		1,350	1,296
しょうが	中 国	638	奈良県	33		買付	1.0	756	594	
つまもの類	愛知県	5,940	京都府	1		買付	1.0		5,940	
つまもの類	兵庫県	97	徳島県	90		委託	1.0		97	
つまもの類	徳島県	4,500	徳島県	4		買付	1.0	4,644	4,428	4,320
つまもの類	高知県	702	徳島県	2		買付	1.0		702	324
つまもの類	高知県	547	高知県	19		委託	1.0		702	324
つまもの類	高知県	4,176	高知県	12		買付	1.0	6,480	3,888	3,456
つまもの類	大分県	2,238	大阪府	73		買付	1.0	24,840	756	324
つまもの類	韓 国	1,188	兵庫県	60		買付	1.0		1,188	
しいたけ	徳島県	902	徳島県	922		委託	0.1	140	108	97
しいたけ	徳島県	489	徳島県	-55		買付	0.1	151	108	97
しめじ茸	広島県	1,188	大阪府	21		買付	1.0		1,188	
しめじ茸	福岡県	594	大阪府	24		買付	1.0		594	
他きのこ類	長野県	864	長野県	18		買付	1.0		864	
他きのこ類	福岡県	1,188	香川県	6		買付	1.0		1,188	
すだち	徳島県	2,138	徳島県	113		委託	1.0	3,780	3,024	324
すだち	徳島県	2,138	徳島県	-113		買付	1.0	3,780	3,024	324
野菜加工品	茨城県	3,240	奈良県	6		買付	1.0		3,240	
野菜加工品	京都府	3,120	京都府	5		買付	1.0		3,888	2,160
野菜加工品	中 国	318	福岡県	36		買付	1.0		1,080	348
野菜小計				25,089					252	



# 取扱高報告書

徳島市長 遠藤 彰良

殿

徳島市中央卸売市場 青果部卸売業者

徳島市北沖洲 4 - 1 - 3 8

徳島大同青果株式会社

代表取締役社長 橋口 愉

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第 6 3 条第 2 項の規定により報告します。

PAGE: \_\_\_\_\_ 6

2026年 02月 24日

相対

品名	産地	等級	出荷者	数量	金額	委買	売 買 価 格			
							高 値	中 値	安 値	
みかん	徳島県	269	徳島県	13,011		委託	10.0	5,400	4,320	2,160
みかん	徳島県	205	徳島県	-3,179		買付	10.0	5,400	4,320	2,160
その他雑柑	徳島県	281	徳島県	195		委託	1.0	486	220	
その他雑柑	徳島県	0	徳島県	0		買付	1.0	486	259	220
その他雑柑	愛媛県	1,656	京都府	15		買付	1.0		1,656	
その他雑柑	愛媛県	990	大阪府	117		買付	1.0	1,908	842	648
その他雑柑	愛媛県	561	香川県	100		委託	1.0	691	540	
その他雑柑	愛媛県	792	香川県	15		買付	1.0	821	778	
その他雑柑	愛媛県	567	愛媛県	400		買付	1.0		756	605
八朔	徳島県	113	徳島県	660		委託	10.0	2,270	540	320
八朔	徳島県	0	徳島県	0		買付	10.0	2,380	650	540
ぶんたん	高知県	269	高知県	-2,080		買付	1.0	432	248	227
ぶんたん	高知県	269	高知県	2,080		委託	1.0	432	248	227
ぶんたん	高知県	231	高知県	190		買付	1.0	238	216	162
ぼんかん	愛媛県	147	愛媛県	170		買付	1.0	162	151	130
ぼんかん	高知県	154	徳島県	-474		買付	1.0	216	130	108
ぼんかん	高知県	154	高知県	474		委託	1.0	216	130	108
オレンジ	アメリカ	508	兵庫県	34		買付	1.0		508	
ぶどう	オーストラリ	614	兵庫県	100		買付	1.0		626	501
いちご	徳島県	18,000	大阪府	0		買付	0.2		3,600	
いちご	徳島県	1,233	徳島県	2,611		委託	0.2	853	346	218
いちご	徳島県	894	徳島県	3		委託	1.0		918	864
いちご	徳島県	1,133	徳島県	-2,091		買付	0.2	864	346	248
いちご	徳島県	894	徳島県	-3		買付	1.0		918	864
その他メロン	熊本県	713	岡山県	15		買付	1.0		713	
バナナ	フィリピン	282	京都府	13		買付	13.0		3,666	
パイナップル	フィリピン	385	兵庫県	110		買付	1.0	400	389	356
キウイ	徳島県	595	徳島県	333		委託	1.0	690	540	475
キウイ	徳島県	571	徳島県	-72		買付	1.0	780	690	540
果実小計				12,747					364	
10%対象				0		税込			0	
8%対象				12,747		税込			364	
果実合計				12,747					364	







